
E R G E B N I S L I S T E
 -Floh-Kleinschmalkalden-Auwallenburg -  klassischer Stil - am 28. August 2009

Lufttemperatur um 18.00 Uhr: 20 °C

Wetter: bewölkt

4. Skiroller-Anstiegslauf - Mommelsteinradweg

Veranstalter: SV Floh-Seligenthal, Abt. Ski

                    WSV Kleinschmalkalden, Abt. Ski

LaufzeitName Vorname OrtPlatz

S 12 männlich 3 km

00:18:11Otto Jacob WSV 07 Steinbach1
00:18:54Jäger Jan-Eric WSC 07 Ruhla2
00:18:55Gutsche Levin WSV 07 Steinbach3

S 12 weiblich 3 km

00:18:24Weiss Kim-Lara WSC 07 Ruhla1
00:19:07Piechatzeck Alina WSC 07 Ruhla2
00:19:25Matthes Anna Rhöner WSV3
00:19:49Bartaune Lea WSC 07 Ruhla4

S 13 männlich 3 km

00:17:41Dittmar Christoph SV Floh-Seligenthal1
00:18:43Oehler Julian Rhöner WSV2

S 13 weiblich 3 km

00:16:43Eccarius Melanie WSC 07 Ruhla1
00:17:00Voigt Vanessa SV Rotterode2
00:18:01Röll Jasmin WSC 07 Ruhla3
00:18:05Jenke Josepha Rhöner WSV4

S 14 männlich 3 km

00:14:38Eccarius Alexander WSC 07 Ruhla1
S 14 weiblich 3 km

00:18:19Zickler Ann-Kathrin Rhöner WSV1
00:18:22Mihm Anna-Maria Rhöner WSV2
00:20:25Markgraf Sandra WSC 07 Ruhla3

S 15 männlich 3 km

00:12:30Wantzlöben Gerd WSC 07 Ruhla1
00:17:21Warko Max WSC 07 Ruhla2

S 15 weiblich 3 km

00:17:14Etienne Chantal WSC 07 Ruhla1
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LaufzeitName Vorname OrtPlatz

00:17:17Bindel Michelle WSC 07 Ruhla2
00:17:31Stadler Madeline SV Floh-Seligenthal3

Jugend 16 weiblich 7 km

00:30:35Wenzel Luise WSV 07 Steinbach1
Jugend 17 weiblich 7 km

00:33:51Stadler Nicole SV Floh-Seligenthal1
Junioren 19 weiblich 7 km

00:27:18Blaner Marie SV Rennst.Neuhaus1
00:32:26Etienne Annick WSC 07 Ruhla2

Damen 21 7 km

00:28:57Lindau Kathleen WSV Oberhof 051
Damen 36 7 km

00:29:27Dr. Rogulic Branka WSV Oberhof 051
Damen 46 7 km

00:26:06Bergmann Susanne SV TU Ilmenau1
00:29:33Schomburg Conny WSC 07 Ruhla2

Jugend 16 männlich 7 km

00:24:30Seifferth Ben SG Rennst.Masserberg1
Jugend 17 männlich 7 km

00:23:41Swiderski Marian WSC 07 Ruhla1
00:27:42Warko Anton WSC 07 Ruhla2

Herren 21 7 km

00:20:03Hopf Sebastian Rhöner WSV1
00:21:04Bergmann Sebastian SV TU Ilmenau2
00:21:23Münch Christian SSV Erfurt 023
00:22:31Bergmann Florian SV TU Ilmenau4
00:23:56König Christian WSV 07 Steinbach5

Herren 31 7 km

00:22:32Bauer Axel Kleinschmalkalden1
Herren 36 7 km

00:20:26Ostertag Jörg WSC 07 Ruhla1
00:20:36Hoppe Mario TSV Leuna2
00:21:46Schwarzer Mario Rhöner WSV3
00:22:42Möller Rene WSV Trusetal4
00:27:30Dr. Gössel Tino WSC 07 Ruhla5
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LaufzeitName Vorname OrtPlatz

Herren 41 7 km

00:19:24Dr. Schindler Herrmann WSV Oberhof 051
00:22:18Jakob Sven SWV Goldlauter2
00:24:55Quent Eckardt SWV Farnroda3
00:26:23Etienne Rene WSC 07 Ruhla4

Herren 46 7 km

00:19:12Schneider Bernhard SV TU Ilmenau1
00:20:41Braun Thomas WSC 07 Ruhla2
00:21:30Schaub Frank Rhöner WSV3
00:21:50Hengelhaupt Veikko SC Motor Zella-Mehlis4
00:21:58Swiderski Jan WSC 07 Ruhla5
00:27:15Erk Michael WSC 07 Ruhla6

Herren 51 7 km

00:20:43Baacke Klaus WSC 07 Ruhla1
Herren 56 7 km

00:22:12Heinz Rolf SV TU Ilmenau1
00:23:26Hartwig Hubert SV TU Ilmenau2
00:27:07Werner Wolfgang SWV Goldlauter3
00:28:34Hochsattel Hans-Jörg WSV Ilmenau4

Herren 61 7 km

00:24:25Jung Peter WSV Trusetal1
00:25:25Heinz Kurt-Joachim SWV Goldlauter2

Herren 66 7 km

00:26:26Bergmann Volker SV TU Ilmenau1
00:35:25Schulze Dittmar SV TU Ilmenau2

Herren 71 7 km

00:32:00Brunngräber Dieter SWV Goldlauter1
00:32:39Obermaier Günter SLV Bernau2

gemeldet:   68
gestartet:    65

gewertet:    65

nicht gewertet:   Startnr:  %

Für die Richtigkeit:    Achim Petter
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E R G E B N I S L I S T E   GESAMT
 -Floh-Kleinschmalkalden-Auwallenburg -  klassischer Stil - am 28. August 2009

Lufttemperatur um 18.00 Uhr: 20 °C

Wetter: bewölkt

4. Skiroller-Anstiegslauf - Mommelsteinradweg

Veranstalter: SV Floh-Seligenthal, Abt. Ski

                    WSV Kleinschmalkalden, Abt. Ski

LaufzeitName Vorname OrtPlatz

3 km
m

00:12:30Wantzlöben Gerd WSC 07 Ruhla1
00:14:38Eccarius Alexander WSC 07 Ruhla2
00:17:21Warko Max WSC 07 Ruhla3
00:17:41Dittmar Christoph SV Floh-Seligenthal4
00:18:11Otto Jacob WSV 07 Steinbach5
00:18:43Oehler Julian Rhöner WSV6
00:18:54Jäger Jan-Eric WSC 07 Ruhla7
00:18:55Gutsche Levin WSV 07 Steinbach8

w
00:16:43Eccarius Melanie WSC 07 Ruhla1
00:17:00Voigt Vanessa SV Rotterode2
00:17:14Etienne Chantal WSC 07 Ruhla3
00:17:17Bindel Michelle WSC 07 Ruhla4
00:17:31Stadler Madeline SV Floh-Seligenthal5
00:18:01Röll Jasmin WSC 07 Ruhla6
00:18:05Jenke Josepha Rhöner WSV7
00:18:19Zickler Ann-Kathrin Rhöner WSV8
00:18:22Mihm Anna-Maria Rhöner WSV9
00:18:24Weiss Kim-Lara WSC 07 Ruhla10
00:19:07Piechatzeck Alina WSC 07 Ruhla11
00:19:25Matthes Anna Rhöner WSV12
00:19:49Bartaune Lea WSC 07 Ruhla13
00:20:25Markgraf Sandra WSC 07 Ruhla14

7 km
m

00:19:12Schneider Bernhard SV TU Ilmenau1
00:19:24Dr. Schindler Herrmann WSV Oberhof 052
00:20:03Hopf Sebastian Rhöner WSV3
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LaufzeitName Vorname OrtPlatz
00:20:26Ostertag Jörg WSC 07 Ruhla4
00:20:36Hoppe Mario TSV Leuna5
00:20:41Braun Thomas WSC 07 Ruhla6
00:20:43Baacke Klaus WSC 07 Ruhla7
00:21:04Bergmann Sebastian SV TU Ilmenau8
00:21:23Münch Christian SSV Erfurt 029
00:21:30Schaub Frank Rhöner WSV10
00:21:46Schwarzer Mario Rhöner WSV11
00:21:50Hengelhaupt Veikko SC Motor Zella-Mehlis12
00:21:58Swiderski Jan WSC 07 Ruhla13
00:22:12Heinz Rolf SV TU Ilmenau14
00:22:18Jakob Sven SWV Goldlauter15
00:22:31Bergmann Florian SV TU Ilmenau16
00:22:32Bauer Axel Kleinschmalkalden17
00:22:42Möller Rene WSV Trusetal18
00:23:26Hartwig Hubert SV TU Ilmenau19
00:23:41Swiderski Marian WSC 07 Ruhla20
00:23:56König Christian WSV 07 Steinbach21
00:24:25Jung Peter WSV Trusetal22
00:24:30Seifferth Ben SG Rennst.Masserberg23
00:24:55Quent Eckardt SWV Farnroda24
00:25:25Heinz Kurt-Joachim SWV Goldlauter25
00:26:23Etienne Rene WSC 07 Ruhla26
00:26:26Bergmann Volker SV TU Ilmenau27
00:27:07Werner Wolfgang SWV Goldlauter28
00:27:15Erk Michael WSC 07 Ruhla29
00:27:30Dr. Gössel Tino WSC 07 Ruhla30
00:27:42Warko Anton WSC 07 Ruhla31
00:28:34Hochsattel Hans-Jörg WSV Ilmenau32
00:32:00Brunngräber Dieter SWV Goldlauter33
00:32:39Obermaier Günter SLV Bernau34
00:35:25Schulze Dittmar SV TU Ilmenau35

w
00:26:06Bergmann Susanne SV TU Ilmenau1
00:27:18Blaner Marie SV Rennst.Neuhaus2
00:28:57Lindau Kathleen WSV Oberhof 053
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LaufzeitName Vorname OrtPlatz
00:29:27Dr. Rogulic Branka WSV Oberhof 054
00:29:33Schomburg Conny WSC 07 Ruhla5
00:30:35Wenzel Luise WSV 07 Steinbach6
00:32:26Etienne Annick WSC 07 Ruhla7
00:33:51Stadler Nicole SV Floh-Seligenthal8

gemeldet:   68
gestartet:    65

gewertet:    65

nicht gewertet:   Startnr:  %

Für die Richtigkeit:    Achim Petter
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